

股票代码:002354 股票简称:天娱数科 编号:2022-062 天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 第五届董事会第三十五次会议决议公告

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十五次会议于2022年8月16日召开... 审议通过了《关于变更公司注册资本暨修订<公司章程>的议案》...

股票代码:002354 股票简称:天娱数科 编号:2022-064 天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 关于变更公司注册资本暨修订<公司章程>的公告

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司(以下简称“公司”)召开第五届董事会第三十五次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本暨修订<公司章程>的议案》...

Table with 4 columns: 条款, 原条款, 修改后, 生效日期. Contains details of the amended articles of association.

股票代码:002354 股票简称:天娱数科 编号:2022-065 天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 关于召开2022年第四次临时股东大会的通知

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十五次会议审议通过了《关于召开2022年第四次临时股东大会的议案》...

Table with 2 columns: 提案名称, 备注. Lists the agenda items for the 2022 Annual General Meeting.

2. 授权情况 审议通过公司第五届董事会第三十五次会议决议,详情请见与本公同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

3. 特别提示 根据《上市公司股东大会规则(2022年修订)》的相关规定,该议案将对中小投资者(指:公司董事、监事、高级管理人员及合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东)的投票权单独计票。

4. 网络投票的时间、方式和投票程序 本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。网络投票的时间为:2022年8月16日上午9:15-15:00。

Table with 2 columns: 提案名称, 备注. Lists the agenda items for the 2022 Annual General Meeting.

证券代码:002329 股票简称:皇氏集团 公告编号:2022-045 皇氏集团股份有限公司 股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、股票交易异常波动的情况介绍 皇氏集团股份有限公司(以下简称“公司”)股票(证券简称:皇氏集团,证券代码:002329)于2022年8月11日、12日、13日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。

浙江伟星新型建材股份有限公司 第五届董事会第十六次会议决议公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司”)及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、重要提示 本次会议召开的基本情况:本次会议于2022年8月5日以电子送达或电子邮件等方式发出,并于2022年8月15日在公司会议室(现场和视频会议相结合的方式)召开。

证券代码:002372 股票简称:伟星新材 公告编号:2022-021 浙江伟星新型建材股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Zhejiang Weixing New Building Materials Co., Ltd.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

控股股东中南城市建设投资有限公司(以下简称“中南城投”)于2022年8月15日减持公司股份,减持数量为1,539,998股,占公司总股本的0.94%。

Table with 4 columns: 减持方式, 减持期间, 减持均价(元), 减持占比. Details of share reduction by Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

一、控股股东所持公司股份被动减持的基本情况 截至公告披露日,中南城投及其一致行动人减持公司股份变动情况如下: 中南城投于2022年8月15日减持公司股份1,539,998股,占公司总股本的0.94%。

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

山东宏创铝业控股股份有限公司 关于最近五年被证券监管部门和证券交易所采取监管措施或处罚及相应整改情况的公告

山东宏创铝业控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年8月16日收到深圳证券交易所下发的《关于对山东宏创铝业控股股份有限公司采取监管措施或处罚及相应整改情况的公告》。

浙江伟星新型建材股份有限公司 第五届董事会第十六次会议决议公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司”)及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、重要提示 本次会议召开的基本情况:本次会议于2022年8月5日以电子送达或电子邮件等方式发出,并于2022年8月15日在公司会议室(现场和视频会议相结合的方式)召开。

浙江伟星新型建材股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Zhejiang Weixing New Building Materials Co., Ltd.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

控股股东中南城市建设投资有限公司(以下简称“中南城投”)于2022年8月15日减持公司股份,减持数量为1,539,998股,占公司总股本的0.94%。

Table with 4 columns: 减持方式, 减持期间, 减持均价(元), 减持占比. Details of share reduction by Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

一、控股股东所持公司股份被动减持的基本情况 截至公告披露日,中南城投及其一致行动人减持公司股份变动情况如下: 中南城投于2022年8月15日减持公司股份1,539,998股,占公司总股本的0.94%。

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

江苏中南建设集团股份有限公司 关于控股股东所持公司股份被动减持及后续被动减持风险提示公告

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减. Financial summary table for Jiangsu Zhongnan Construction Group.

山东宏创铝业控股股份有限公司 关于最近五年被证券监管部门和证券交易所采取监管措施或处罚及相应整改情况的公告

山东宏创铝业控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年8月16日收到深圳证券交易所下发的《关于对山东宏创铝业控股股份有限公司采取监管措施或处罚及相应整改情况的公告》。